



מחשב נייד HP 250 G6

ידידותי לתקציב. מוכן לעסקים.



הישאר מחובר עם המחשב הנייד HP 250 במחיר חסכוני. השלם משימות עסקיות עם טכנולוגיית Intel®, עם כלי שיתוף פעולה חיוניים ומערכת הפעלה Windows 10 Pro [1] הטעונה במחשב נייד HP 250. המאזר העמיד מסייע להגן על המחשב הנייד מול התנאים התובעניים של השימוש היומיומי.

HP ממליצה על Windows 10 Pro.

עיצוב עמיד ונייד

- תוכל להיות סמוך ובטוח ש-HP 250 יכול לעמוד בעומס המטלות גם בדרכים. המאזר העמיד מגן על המחשב הנייד, כך שהוא ייראה מקצועי ממש כמוך.

תחנת כוח לעסקים

- השלם בבטחה פרויקטים עם Windows 10 Pro והעוצמה של המעבדים העדכניים ביותר Intel® Core™ i5/i7² מדור שביעי עם זיכרון DDR4 אופציונלי.³

תוספות שמעשירות את החוויה

- HP, החברה המובילה בעולם בתחום המחשבים, מספקת לך מחשב נייד עם כל המאפיינים המוכן לחיבור לכל הציוד ההיקפי ומתוכנן לענות על הצרכים העסקיים שלך עם יציאת RJ-45 ויציאת VGA.
- הגן על עתידו של העסק שלך. המחשבים של HP מפיקים את המרב מ-Windows 10¹ כדי להגן עליך מפני איומי האבטחה הקיימים היום וכדי לשפר ככל הניתן את מאפייני האבטחה והפרודוקטיביות המיועדים לעסק שלך.
- כונן DVD Writer האופציונלי⁵ מאפשר לך לצפות בסרטי DVD וליצור גיבויים של הנתונים החשובים ביותר שלך.
- לפעמים בחיים, כל מה שצריך זה שיחה פנים מול פנים. הודות למצלמת האינטרנט HD Webcam האופציונלית של HP³ עם טווח דינמי רחב (WDR), תמיד תיראה במיטבך בתנאי תאורה בהירה וחלשה⁶.
- בטל רעשי רקע כולל נקישות המקלדת בעזרת התוכנה של HP לביטול רעשים.
- התחבר במהירות לציוד ההיקפי שלך במשרד או בבית עם יציאות מדור קודם כגון יציאת RJ-45 ויציאת VGA. גבה נתונים והעבר אותם במהירות ל-HP 250 וממנו באמצעות החרוץ הנוח והמהיר לכרטיסי SD.
- מודול Trusted Platform Module (TPM)⁷ של הקושחה מספק מפתחות הצפנה המבוססים על חומרה כדי לעזור לאבטח את הנתונים, הדואר האלקטרוני ואישורי המשתמש שלך.
- קבל חיבורים מהירים עם Gigabit LAN ו-WLAN בתקן 4.2 Bluetooth®/802.11ac משולב.^{8, 3}
- קבל את המהירות והשטח הדרושים לך מבלי להשתמש באחסון חיצוני. עם אפשרויות התמיכה בשני כוננים ניתן לאתחל, להוציא ממצב 'שינה' ולהפעיל את המערכת באמצעות SSD מהיר² וכן לגשת לקבצים באמצעות כונן HDD בעל קיבולת גבוהה³.

HP ממליצה על Windows 10 Pro.

מחשב נייד HP 250 G6
טבלת מפרטים

מערכת הפעלה זמינה	
Windows 10 Pro – חברת HP ממליצה על Windows 10 Pro. ¹ Windows 10 Home 64 ¹ Windows 10 Home Single Language 64 ¹ FreeDOS 2.0	
משפחת מעבדים ³	
מעבד Intel® Core™ i7 מדור שביעי (דגם i7-7500U); מעבד Intel® Core™ i5 מדור שביעי (דגם i7-7200U); מעבד Intel® Core™ i3 מדור שישי; מעבד Intel® Pentium®; מעבד Intel® Celeron®	
מעבדים זמינים ^{2,3}	
מעבד Intel® Core™ i7-7500U עם כרטיס גרפי Intel HD 620 (2.7 GHz, עד 3.5 GHz עם טכנולוגיית Intel® Turbo Boost, מטמון של 4 MB, 2 ליבות); מעבד Intel® Core™ i5-7200U עם כרטיס גרפי Intel HD 620 (2.5 GHz, עד 3.1 GHz עם טכנולוגיית Intel® Turbo Boost, מטמון של 3 MB, 2 ליבות); מעבד Intel® Core™ i3-6006U עם כרטיס גרפי Intel HD 520 (2 GHz, עד 2.3 GHz עם טכנון של 2 MB, 2 ליבות); מעבד Intel® Pentium® N3710 עם כרטיס גרפי Intel® HD 405 (1.6 GHz, עד 2.56 GHz עם טמון של 2 MB, 4 ליבות); מעבד Intel® Celeron® N3060 עם כרטיס גרפי Intel® HD Graphics 400 (1.6 GHz, עד 2.48 GHz עם טמון של 2 MB, 2 ליבות)	
ערכת שבבים	
מעבד שבבים משולב במעבד	
זיכרון מרבי	
עד זיכרון SDRAM DDR4-2133 של 8 ג'יגהבייט ⁴ הערה בדבר זיכרון סטנדרטי: תמיכה בערוץ יחיד.	
אחסון פנימי	
500 GB עד SATA 1 (5,400 סל"ד) ⁵ 128 GB עד SATA M.2 SSD ⁵ 512 GB M.2 SATA SSD ⁵	
אחסון אופטי	
צורב DVD ^{6,7} (אפשרות ללא כונן אופטי.)	
תצוגה	
מסך דק HD SVA eDP בגודל 39.6 ס"מ (15.6 אינץ') באלכסון עם תאורת WLED וציפוי נגד בוהק (768 x 1,366) מסך FHD SVA eDP דק בגודל 39.6 ס"מ (15.6 אינץ') באלכסון עם תאורת WLED וציפוי נגד בוהק (1,080 x 1,920) ^{11,15}	
כרטיס גרפי זמין	
משולב: כרטיס גרפי Intel® HD Graphics 620; כרטיס גרפי Intel® HD Graphics 520; כרטיס גרפי Intel® HD Graphics 405; כרטיס גרפי Intel® HD Graphics 400 ¹¹ בדוי: כרטיס גרפי AMD Radeon™ 520 (זיכרון GDDR5 ייעודי של 2 GB) ^{12,13}	
טכנולוגיות אלחוט	
Intel® Dual Band Wireless-AC 3168 802.11 a/b/g/n/ac (1x1) Wi-Fi® משולב; Bluetooth® 4.2-ו-Intel® Dual Band Wireless-AC 3168 802.11 a/b/g/n/ac (2x2) WiFi ^{8,9} (ללא vPro™)	
תקשורת	
כרטיס GbE NIC (10/100/1000)	
חריצי הרחבה	
קורא כרטיסי מדיה דיגיטליים במגוון תבניות/תומך ב-SD, SDXC, SDHC.	
יציאות ומחברים	
2 יציאות USB 3.1 מדור 1; יציאת USB 2.0; יציאת HDMI 1.4b; יציאת RJ-45; יציאת אוזניות/מיקרופון משולבת; חיבור מתח AC ¹⁰ (כבל HDMI במכר בנפרד)	
התקן קלט	
בגודל מלא עם ריווח גדול בין המקשים, בעלת לוח מקשים מספרי לוח מגע עם מחוות Multi-Touch מופעלות. הקשות מופעלות כברירת מחדל	
מצלמת אינטרנט	
מצלמת HP TrueVision HD; מצלמת VGA של HP ^{11,14}	
תוכנות זמינות	
קנה את HP System Event Utility; McAfee שירות Office; CyberLink Power Media Player; HP ePrint; HP JumpStart; HP PC Hardware Diagnostics UEFI; HP Support Assistant ¹⁷ LiveSafe™	
ניהול אבטחה	
TPM 2.0; חריץ למכועל בטיחות (יש לרכוש את המכועל בנפרד)	
חשמל	
מתאם AC של 65 ואט; מתאם AC חכם EM של 65 ואט; מתאם AC חכם של 45 ואט ¹⁵ סוללת ליתיום יון, 3 תאים, 31 Wh; סוללת ליתיום יון, 4 תאים, 41 Wh עד 12 שעות ¹⁶ (משך חייה הסוללה משתנה בהתאם לתצורה.)	
ממדים	
2.38 x 25.38 x 38 ס"מ	
משקל	
משקל התחלתי של 1.86 ק"ג (המשקל משתנה בהתאם לתצורה ולרכיבים)	
תאימות לביצוע יעיל של אנרגיה	
תצורות זמינות עם אישור ENERGY STAR® ודירוג EPEAT® Silver	
אחריות	
אחריות מוגבלת למשך שנה (חבילות Care Pack אופציונליות זמינות לרכישה בנפרד), אחריות מוגבלת למשך שנה על הסוללה הראשית	

HP ממליצה על Windows 10 Pro.

מחשב נייד HP 250 G6

אביזרים ושירותים (לא כלול)

כונן HP External USB DVD/CD Drive

חבר כונן RW/DVD חיצוני בחיבור USB של HP לכל יציאת USB זמינה במחשב ל קבלת גישה מיידית לכתיבה/קריאה למדיה האופטית.
מק"ט: F2B56AA



תיק HP Business Top Load Case

תיק HP Business Top Load Case מסוגנן ועמיד מאפשר לך לשאת את המחשב הנייד ואת האביזרים היומיומיים בנוחות מרבית.
מק"ט: H5M92AA



עכבר אלחוטי של HP Ultra Mobile

פרופיל נמוך, תוחלת חיים ארוכה, מיועד לספק נוחות. הנה העכבר האלחוטי בעל תוחלת החיים הארוכה שהוא כה קומפקטי עד שניתן להכניס אותו לתיק הנשיאה מבלי שיכביד, כה חכם מבחינת צריכת החשמל ועובד כל עוד יום העבודה שלך נמשך, וכה נוח עד שתחפש סיבות כדי להשתמש בו.
מק"ט: H6F25AA



מתאם AC חכם של 45 וואט מבית HP

עם מתאם ה-AC החכם של 45 וואט הקל משקל והרב-תכליתי מבית HP, תוכל להיות פרודוקטיבי לאורך כל היום ולשמור מתאם נוסף בהישג יד.
מק"ט: H6Y88AA



מנעול כבל HP Keyed באורך 10 מ"מ

עזור לשמור על המחשב הנייד שלך בטוח במשרד ובאזורים המאופיינים בתנועת עוברים ושבים אינטנסיבית, על-ידי קשירה למשטח קבוע באמצעות נעילת הכבל HP Master Keyed באורך 10 מ"מ, המיועדת במיוחד עבור מחשבים ניידים בעלי פרופיל דק במיוחד.
מק"ט: T1A62AA



מקלדת אלחוטית של HP (Link-5)

הפק את המרב משטח העבודה שלך וחסוך ביציאות ה-USB באמצעות המקלדת האלחוטית של HP (Link-5) עם כל המאפיינים, שתוכננה להשלים את המחשבים העסקיים של HP משנת 2015.
מק"ט: T6U20AA



חבילת שירות של HP, ביום העבודה הבא, באתר הלקוח, עבור מחשבים ניידים בלבד, למשך 2 שנים

קבל תמיכת חומרה ביום העסקים הבא באתר הלקוח למשך 3 שנים מטכנאי מוסמך של HP עבור התקן המיחשוב שברשותך, אם התקלה אינה ניתנת לפתרון מרחוק.
מק"ט: U9BA3E



HP ממליצה על Windows 10 Pro.

מחשב נייד HP 250 G6

הערות שוליים להעברת הודעות

¹ לא כל המאפיינים מוזנים בכל המהדורות או הגרסאות של Windows. ייתכן שלמערכות יידורשו רכיבי חומרה, מנהלי החקן או תוכנות משודרגים ו/או שרכשו בנפרד, או עדכון ל-BIOS, כדי לצל את הפונקציונליות של Windows במלואה. Windows 10 מתעדכן באופן אוטומטי, ומאפיין זה פעיל תמיד. ייתכן שיחולו דמי שימוש של ספק שירותי האינטרנט, ועם הזמן ייתכן שיחולו דרישות נוספות עבור עדכונים. בקר בכתובת <http://www.windows.com>.

² Multi-Core מיועד לשיפור הביצועים של מוצרי תוכנה מסוימים. לא כל הקלחות או יישומי התוכנה יפיקו ברכוז תועלת מהשימוש בטכנולוגיה זו. הביצועים יתודר השעון משתנים בהתאם לעומס העבודה של היישומים ולהגדרת התצורה של רכיבי החומרה והתוכנה. המספור של Intel אינו מעיד על ביצועים גבוהים יותר.

³ נמכר בנפרד או כמאפיין אופציונלי.

⁵ כונן HP DVD Writer נמכר בנפרד או כמאפיין החובה. לא ניתן להפעיל תקליטורים מסוג HD-DVD בכונן זה. אין תמיכה עבור DVD-RAM. המהירויות בפועל עשויות להשתנות. אין להעתיק חומרים המוגנים בזכויות יוצרים. תקליטורים בעלי שכבה כפולה יכולים לאחסן יותר נתונים מאשר תקליטורים בעלי שכבה יחידה. ייתכן שתקליטורים הצגרים בכונן זה לא יהיו תואמים לכונני DVD ובגני DVD קיימים רבים המיועדים לשכבה יחידה.

⁶ נדרש חיבור אינטרנט.

⁷ נמכר בנפרד או כמאפיין אופציונלי.

⁸ דרושות נקודת גישה אלחוטית וגישה לאינטרנט. הזמינות של נקודות גישה אלחוטיות ציבוריות מוגבלת. המפרטים עבור רשת WLAN בתקן 802.11ac הם מפרטי טיטה ואינם סופיים. אם המפרטים הסופיים שונים ממפרטי הטיטה, הדבר עלול להשפיע על היכולת של המחשב הנייד לקיים תקשורת עם התקני WLAN אחרים בתקן 802.11ac.

כתב ויתור בנושא מפרטים טכניים

¹ לא כל המאפיינים מוזנים בכל המהדורות או הגרסאות של Windows. ייתכן שלמערכות יידורשו רכיבי חומרה, מנהלי החקן או תוכנות משודרגים ו/או שרכשו בנפרד, או עדכון ל-BIOS, כדי לצל את הפונקציונליות של Windows במלואה. Windows 10 מתעדכן באופן אוטומטי, ומאפיין זה פעיל תמיד. ייתכן שיחולו דמי שימוש של ספק שירותי האינטרנט, ועם הזמן ייתכן שיחולו דרישות נוספות עבור עדכונים. בקר בכתובת <http://www.windows.com>.

² [2] Multi-Core מיועד לשיפור הביצועים של מוצרי תוכנה מסוימים. לא כל הקלחות או יישומי התוכנה יפיקו ברכוז תועלת מהשימוש בטכנולוגיה זו. הביצועים ותדירות השעון משתנים בהתאם לעומס העבודה של האפליקציות ולתצורות של רכיבי החומרה והתוכנה. המספור של Intel אינו מדד לביצועים גבוהים יותר.

³ בהתאם לתדירות התמיכה של Microsoft, HP, אינה תומכת במערכת ההפעלה Windows® 8 או Windows 7 במוצרים שצוחרים הוגדרה עם מעבדי Intel ו-AMD מדור שביעי ואילך, ואינה מספקת מנהלי התקנים של Windows® 8 או Windows 7 בכתובת <http://www.support.hp.com>.

⁴ מאחר שאין חקן תעשייה אחיד לכל מודולי הזיכרון של צד שלישי, מומלץ להשתמש בזיכרון ממותג של HP כדי להבטיח תאימות. אם אתה משתמש במספר מהירויות זיכרון שונות, המערכת תפעל במהירות זיכרון גבוהה יותר.

⁵ עבור כונני אחסון, 1 GB = מיליארד בתים. TB = 1 טריליון בתים. הקיבולת בפועל לאחר האתחול קטנה יותר. עד 30 GB (עבור Windows 10) שמורים לתוכנת שחזור המערכת.

⁶ לא ניתן להפעיל תקליטורים מסוג HD-DVD בכונן זה. אין תמיכה עבור DVD-RAM. המהירויות בפועל עשויות להשתנות. אין להעתיק חומרים המוגנים בזכויות יוצרים. תקליטורים בעלי שכבה כפולה יכולים לאחסן יותר נתונים מאשר תקליטורים בעלי שכבה יחידה; ייתכן שתקליטורים הצגרים בכונן זה לא יהיו תואמים לכונני DVD ובגני DVD קיימים רבים המיועדים לשכבה יחידה.

⁷ נמכר בנפרד או כמאפיין אופציונלי.

⁸ [8] נדרשים נקודת גישה אלחוטית ושירות אינטרנט, לרכישה בנפרד. הזמינות של נקודות הגישה האלחוטיות הציבוריות מוגבלת. המפרטים עבור רשת WLAN בתקן 802.11ac הם מפרטי טיטה ואינם סופיים. אם המפרטים הסופיים שונים ממפרטי הטיטה, הדבר עלול להשפיע על היכולת של המחשב הנייד לקיים תקשורת עם התקני WLAN אחרים בתקן 802.11ac.

⁹ Miracast היא טכנולוגיה אלחוטית שהמחשב שלך יכול להשתמש בה כדי להקרין את המסך שלך במחשירי לוויזיה, במקריים ובגננים להזרמת מדיה התומכים ב-Miracast. ניתן להשתמש ב-Miracast כדי לשחף את הפעולות שאחיה מבצע במחשב ולבצע הצגת שקופיות. לקבלת מידע נוסף: <http://windows.microsoft.com/en-us/windows-8/project-wireless-screen-miracast>.

¹⁰ [10] כל הכבלים נמכרים בנפרד.

¹¹ [11] דרוש חוץ HD כדי להציג תמונות HD.

¹² [12] לטכנולוגיית AMD Dynamic Switchable Graphics דרושים מעבד Intel ותצורת גרפיקה בדידה של AMD Radeon™, והיא אינה מזינה במערכת ההפעלה FreeDOS. בטכנולוגיית AMD Dynamic Switchable Graphics, ייתכן שלא תתאפשר תמיכה מלאה בכל מאפייני התצורה והווידאו של הגרפיקה הבדידה בכל המערכות (לדוגמה, אפליקציות OpenGL יפעלו ב-GPU המשובל או ב-APU בהתאם למצב התחון).

¹³ [13] זמן במעבדים נבחרים.

¹⁴ [14] נדרשת גישה לאינטרנט.

¹⁵ [15] הדחולציות תלויות ביכולת הצג, ובהגדרות עומק של דחולציה וצב.

¹⁷ [17] נדרשים חיבור אינטרנט עבור המדפסת של HP המתואמת לשימוש באינטרנט והרשמה לחשבון HP ePrint (לקבלת רשימה של המדפסות המתאימות, המסמכים וסוגי התמונות הנתמכים ופרטי HP ePrint אחרים, ראה www.hp.com/go/eprintcenter). זמני ההדפסה ומהירויות החיבור עשויים להשתנות.

¹⁸ [18] משך חייו הסוללה ב-14 MM Windows משתנה בהתאם לגורמים שונים לרבות זגם המוצר, התצורה, האפליקציות שנטענו, המאפיינים, השימוש, פונקציונליות האלחוט והגדרות הביוול של צריכת החשמל. הקיבולת המרבית של הסוללה תפתח באופן טבעי במהלך הזמן והשימוש. בקר בכתובת www.bapco.com לקבלת פרטים נוספים.

¹⁹ [19] הזמינות עשויה להשתנות בהתאם למדינה/אזור.

²⁰ [20] בחילת HP Care Pack נמכרות בנפרד. רמות השירות וחמרי התגובה עבור בחילות HP Care Pack עשויים להשתנות בהתאם למיקום הגיאוגרפי שלך. השירות מתחיל במועד רכישה החומרה. בכפוף למגבלות ולאלולוצים. לקבלת פרטים, בקר בכתובת www.hp.com/go/cpc. שירותי HP כפופים לתנאים ולהתניות של HP בנוגע לשירות, המספוקים או מוסברים ללקוח במועד הרכישה. ללקוח עשויות להיות זכויות תוקחיות נוספות הקבועות בחוק המקומי. זכויות אלה אינן מושפעות בשום דרך מהתנאים וההתניות של HP בנוגע לשירות, ואף לא מהאחריות המוגבלת של HP המסופקת עם מוצר HP שברשותך.

²¹ [21] בעל גישום EPEAT® היכן שלולונטי. גישום EPEAT עשוי להשתנות בהתאם למדינה/אזור. בקר בכתובת <http://www.epeat.net> לקבלת מצב הרשמה לפי מדינה/אזור. חפש מחולל מילות מפתח במאגר אפשרויות צד שלישי של HP עבור אביזרי מחולל סולני בכתובת <http://www.hp.com/go/options>

הירשם לקבלת עדכונים

www.hp.com/go/getupdated

Copyright © 2017 HP Development Company, L.P. האחריות היחידה המוגדרת עבור מוצרי HP כלולה בהצהרות האחריות המוגבלת המפורשת, הנלוות למוצרים מסוג זה. אין לפרש דבר מתוך הדברים המובאים כאן כאחריות נוספת. HP לא תהיה אחראית לשגיאות טכניות, שגיאות עריכה או השמטות במסמך זה. Intel Celeron ו-Intel vPro הם סימנים מסחריים של Intel Corporation בארה"ב ובמדינות/אזורים אחרים. Bluetooth הוא סימן מסחרי השייך לבעליו ונמצא בשימוש על-ידי HP Inc. במסגרת גישיון. ENERGY STAR הוא סימן מסחרי ירושם בבעלות הסוכנות לשמירה על איכות הסביבה (EPA) בארה"ב. AMD ו-Radeon הם סימנים מסחריים של Advanced Micro Devices, Inc. כל שאר הסימנים המסחריים הם רכושם של בעליהם השונים בהתאמה.

4AA7-0008HEE יוני 2018

